
УКРАЇНА
ВІН Н И Ц ЬКА О БЛАСН А РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  №  1062
•  ч Уч> ”4 ■>

28 лютого 2025 64 сесія 8 скликання

Про внесення змін до рішення 18 сесії обласної Ради 6 скликання
від 08 листопада 2013 року № 585 «Про затвердження Положення  

про порядок використання коштів обласного бюджету для надання 
грош ової допомоги громадянам» (зі змінами) та 

до рішення 61 сесії обласної Ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року 
№  1013 «Про конкурс Вінницької обласної Ради 

«БЕЗП ЕЧН І СТІЙКІ ГРОМ АДИ» у 2025 році (зі змінами)

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Програми розвитку місцевого самоврядування у Вінницькій області 
«БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМ АДИ» на 2018-2025 роки, затвердженої рішенням 
27 сесії обласної Ради 7 скликання від 20 грудня 2017 року №515 (зі змінами), 
враховуючи висновки постійних комісій обласної Ради з питань економіки, 
фінансів та бюджету, з питань охорони здоров’я, соціального захисту 
населення та ветеранів, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Внести до Положення про порядок використання коштів обласного 
бюджету для надання грошової допомоги громадянам (далі -  Положення), 
затвердженого ріш енням 18 сесії обласної Ради 6 скликання від 08 листопада 
2013 року № 585 «Про затвердження Положення про порядок використання 
коштів обласного бюджету для надання грош ової допомоги громадянам» (зі 
змінами), такі зміни:

в пункті 1 Положення слова «УСПІШ НІ СИЛЬНІ ГРОМ АДИ» замінити 
на слова «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ»;

в абзаці перш ому пункту 4 Положення виключити слова «за 
виключенням пош тових витрат, пов’язаних із перерахуванням грошової 
допомоги»;

в абзаці другому пункту 7 Положення слово «проводяться» замінити на 
слово «здійснюються»;

пункт 9 П оложення доповнити абзацом другим такого змісту «У разі 
припинення повноважень уповноважених осіб, визначених в абзацах 2-7 
пункту 4 цього Положення, право на використання нерозподілених коштів 
переходить до відповідних уповноважених осіб, які набули таких 
повноважень, а в разі їх  відсутності, залишок коштів розподіляється 
відповідно до пункту 8 цього Положення.».



2. Внести до Положення про конкурс Вінницької обласної Ради 
«БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМ АДИ» у 2025 році, затвердженого рішенням 
61 сесії обласної Ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року № 1013 «Про 
конкурс Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМ АДИ» у 2025 
році» такі зміни:

пункт 3 розділу II «Основні напрями, за якими розробляються проекти» 
викласти в такій редакції:

«3. «ТУРБОТА» -  створення умов у територіальних громадах області 
для реабілітації та реінтеграції Захисників і Захисниць України, ветеранів 
війни, членів їх  сімей».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної Ради з питань економіки, фінансів та бюджету (Якубович Г.А.), з 
питань стратегічного розвитку, інвестицій та місцевого самоврядування 
(Скальський В.В.), з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення 
та ветеранів (Грубеляс І.П.)

Голова обласної Ради В. С О К О Л О В И Й


